de Serviços de Médico Clinico Geral - 1 Plantonista para realização de Plantão mensalde 60 horas (12 meses) para atuar junto ao Pronto Atendimento Urgência eemergência, sendo esse plantão no quarto final de semana de cada mês decorrente,
com o valor de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais ) por 12 (doze) mesestotalizando o valor de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

11. Ou seja, a empresa se compromete a fornecer o mesmo profissional para realizar de
forma cumulativa e (i) 4 horas diárias junto à UBS, (ii) 4h diárias junto ao CAPS e (iii) 60 horas

[...]

cumpriu as exigências do edital de chamada pública n° 002/2025 e esta apta a Prestação
de Serviços de 01 Profissional Médico Clinico Geral/Plantonista, 60 horas - para atuar
junto ao Pronto Atendimento, urgência e emergência, sendo esse plantão no segundo
final de semana de cada mês, com o valor de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)
por 12 (doze) meses totalizando o valor de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

- ITEM 10-01 Profissional Médico Clinico Geral/Plantonista, 60 horas - para realização
de 05 plantões diurnos semanais de 12 horas (60 horas semanais por 12 meses), (261

[...]

cumpriu as exigências do edital de chamada pública n° 002/2025 e esta apta a Prestaçãode Serviços de 01 Profissional Médico Clinico Geral/Plantonista, 60 horas - para atuarrealização de 05 plantões diurnos semanais de 12 horas (60 horas semanais por 12
meses), (261 plantões), com o valor de R$ 1.500 (mil e quinhentos reais) por 12 (doze)
meses totalizando o valor de R$ 391.500,00 (Trezentos e noventa e um mil
quinhentos reais).

e

- ITEM 11 -01 Profissional Médico Clinico Geral/Plantonista, 60 horas - para realização
de 01 plantão noturno de 12 horas semanais a ser realizado em todas as quintas feiras
de cada mês por 12 meses), (53 plantões).
1º - LCS SAÚDE - LTDA, inscrita no CNPJ 50.838.130/0001-76, localizada Rua Generoso